
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dle § 36 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 

zákon) 
 
 
 

ČR – Správa Národního parku České Švýcarsko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE: 
 

TĚŽEBNÍ ČINNOST NA ÚZEMÍ NPČŠ 
 V ROCE 2017 S VYUŽITÍM LANOVEK 

 
 

ZADANÉ V OTEVŘENÉM   
NADLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

 
 

kterou se vymezují údaje uvedené v „Oznámení o zakázce“ zveřejněné na VVZ  
 v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky na plnění zakázky. 

 
 
 



 
 
 

Zadavatel: 
 

 
ČR – Správa Národního parku České Švýcarsko 
zastoupená Ing. Pavlem Bendou, Ph.D. – ředitelem NP 
Pražská 52, Krásná Lípa, PSČ 407 46 

 
IČO: 70565759 
DIČ: CZ 70565759 
 
 
 

 
Osoba oprávněná jednat v technických věcech k veřejné zakázce:  
Ing. Jan Drozd gsm: 737 276 982  tel.: 412 354 037 j.drozd@npcs.cz 
 
 
 
Osoba oprávněná jednat v administrativních věcech k veřejné zakázce: 
Mgr. Milena Nagelová   gsm: 737 276 871  tel.: 412 354 043     m.nagelova@npcs.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBSAH: 
 

1) PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2) OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
3) POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 
4) PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
 

5) POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

7) DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

8) OSTATNÍ INFORMACE 
 

9) TECHNICKÁ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ 
ZAKÁZKY 

 
10) VZORY LISTIN A PŘÍLOHY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1) PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení následujících lesnických činností: 
 

• těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace a měření dřevní hmoty 
• přibližování dřevní hmoty koňským potahem, nebo železným koněm 
• přibližování dřevní hmoty lanovkou  
• přibližování dřevní hmoty kolovým traktorem 
• přibližování dřevní hmoty vyvážecí soupravou 

 
nebo  

  
• Těžba dřeva HSM i s předkacováním 
• Lanování dřeva HSM (přitahování k HSM na delší vzdálenost s kladkou) 
• Přibližování HSM 
 
 

Veškeré výše uváděné činnosti budou prováděny na území Národního parku České Švýcarsko 
na vybraných lesnických úsecích. Celková předpokládaná cena celé zakázky 5.150.032,- Kč bez DPH 
(6.231.538,70 Kč včetně DPH).  

 
Vzhledem k povaze zakázky připustila Správa Národního parku České Švýcarsko (dále jen 

zadavatel), plnění zakázky po částech. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, přičemž obě dílčí 
části lze plnit variantně (buď lanovkovou technologií = varianta 01-A a 02-A nebo technologií HSM = 
varianta 01-B a 02-B). Podrobná specifikace jednotlivých částí zakázky (zejména údaje o množství, 
předpokládané ceně části zakázky, použité technologii, atd.) je uvedena v části 9) Technická 
specifikace jednotlivých částí zakázky - zadávací dokumentace. Části zakázky jsou vymezeny jednak 
územně a jsou totožné s územím jednotlivých revírů (lesních úseků) Správy NP České Švýcarsko a 
jednak okruhy prováděných činností v rámci jednotlivých revírů. 
 
Poznámka: 
Technologie HSM je harvestorová svahová technologie umožňují pohyb speciálních lesních taktorů ve 
svahu s využitím trakčních navijáků, které jsou synchronizovány s pojezdem traktorů a umožňují tak 
pohyb strojů v prudkých svazích bez poškozování půdního povrchu. K práci je využíván svahový 
harvestor HSM a svahová vyvážecí souprava HSM.  

 
 
 

2) OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo a v nabídkových listech 
(budou přílohou ke smlouvě), viz povinné vzory v části 10) Vzory listin a přílohy - zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel nepřipouští překročení výše nabídkové ceny. 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění prací:  15.07.2017 
Termín ukončení plnění prací:   30.11.2017 
 
Termíny pro zahájení a ukončení plnění prací jsou u obou dílčích částí zakázky stejné !!! 
 

 
 



3) POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 
Zadavatel připouští pouze tyto dvě varianty nabídek a to u obou dílčích částí zakázky: 
 

a) těžba a přiblížení lanovkovou technologií (01-A; 02-A) 
 - těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace 
 - přibližování koňským potahem nebo železným koněm 
 - přibližování lanovkou  
 - přibližování kolovým traktorem 
 - přibližování vyvážecí soupravou 
 
b) těžba a přiblížení technologií HSM (01-B; 02-B) 
 - těžba dřeva i s předkacováním 
 - lanování dřeva (přitahování k HSM na delší vzdálenost s kladkou) 
 - přibližování dřeva 

 
 
ZADAVATEL NEPŘIPOUŠTÍ ŽÁDNÉ JINÉ VARIANTY NABÍDEK, NEŽ VÝŠE 
UVEDENÉ!!! 
 
 
 
 
 

 
4) PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
 
Požadavky na zpracování nabídky uchazeče: 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, čitelně a v českém jazyce. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka bude zajištěna 
proti volné manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou a podepsány osobou (osobami oprávněnými) jednat jménem 
uchazeče. 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu pro jednotlivé výkony. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez 
DPH na každém nabídkovém listu a dále pak sumárně na Krycím listu nabídky (viz povinné vzory 
v části 10) Vzory listin a přílohy - zadávací dokumentace) pro každou zvolenou variantu v členění: 
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací dle nabídkového listu pro 
jednotlivé výkony uvedené v části 9) Technická specifikace jednotlivých výkonů zakázky - 
zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla členěna do částí oddělených listy, na kterých bude uvedeno 
označení (číslo) přílohy, za které budou vloženy přílohy níže popsané v požadovaném pořadí.  
 
Požadavky na obsah nabídky: 

 
Nabídka musí obsahovat: 
 
ü Krycí list nabídky (dle vzoru uvedeného v části 10) Vzory listin a přílohy -  zadávací 

dokumentace) 
 

ü Přílohu č. 1 
 



Listiny prokazující splnění základní způsobilosti v rozsahu: 
Ustanovení § 75 odst.1 písm. a) až f) zákona č.134/2016 Sb.,  
s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů [§ 75 odst. 1 písm. a)] 
- potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 75 odst. 1 písm. b)] 
- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst.1, písm.b) [§ 75 

odst. 1 písm. c)]  
- písemné čestné prohlášení ve vztahu k §74 odst.1 písm.c) [§ 75 odst. 1 písm. d)] 
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k §74 odst.1 písm.d) [§ 

75 odst. 1 písm. e)] 
- výpis z obchodního rejstříku nebo písemného čestného prohlášení v případě, že uchazeč není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k §74 odst.1 písm.e) [§ 75 odst. 1 písm. f)] 
 
ü Přílohu č. 2 
 
Listiny prokazující splnění profesní způsobilosti v rozsahu: 
Ustanovení § 77 odst.1 zákona č.134/2016 Sb.,  

- výpis z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v obchodním rejstříku zapsán) 
- výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(živnostenský rejstřík) 
 
 

ü Přílohu č. 3 
 
Listiny  prokazující splnění technické kvalifikace v rozsahu: 
Ustanovení § 79 odst. 2 písm. b), e) a j)  zákona č.134/2016 Sb.,  tzn.:  

- Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 

- Popis technického vybavení 
- Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 

dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici 
 

 
ü Přílohu č. 4 
 
Návrh smlouvy o dílo v zadavatelem požadovaném znění (dle vzoru v části 10) Vzory listin a přílohy 
- zadávací dokumentace) s doplněnými údaji, tj. údaji o osobě uchazeče, vlastnoručním podpisem 
osoby, jednající za uchazeče a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Ke Smlouvě 
o dílo musí být neoddělitelně připojena příloha č. 1 (dle vzoru v části 10) Vzory listin a přílohy - 
zadávací dokumentace). Příloha č. 1 musí být doplněna o údaje s cenou díla. Návrh smlouvy o dílo se 
předkládá v jednom vyhotovení. Uchazeč není oprávněn v zadavatelem navrhované Smlouvě o dílo 
nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených výše. 
 
Nabídková cena na každý výkon, bude vypočtena na nabídkových listech uvedených v části 9) 
Technická specifikace jednotlivých výkonů zakázky, zadávací dokumentace a to způsobem na 
každém nabídkovém listě popsaném. Originály vyplněných nabídkových listů slouží jako příloha č.1 
ke smlouvě o dílo. 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že prokázání základní způsobilosti (v rozsahu přílohy č. 1), profesní 
způsobilosti (v rozsahu přílohy č. 2), technické kvalifikace (v rozsahu přílohy č. 3) a doložení smlouvy 
o dílo je nutným předpokladem k tomu, aby nabídka podaná dodavatelem byla hodnocena hodnotící 
komisí. V případě, že nabídka podaná dodavatelem nebude splňovat požadavky zadavatele na 
obsah nabídky v rozsahu vymezeném v zadávací dokumentaci, bude zadavatelem z dalšího 
posuzování vyřazena. 
 



 
 
 
Požadavky na doručení nabídky uchazeče: 
 
Uchazeč je povinen doručit nabídku ve lhůtě uvedené v „Oznámení o zakázce“. Nabídku lze doručit 
poštou s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky – Těžební 
činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek“ a údaji identifikujícími osobu uchazeče, 
který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou 
uchazeč doručí osobně do sídla zadavatele. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že osobně lze doručit 
nabídku pouze v úředních dnech a hodinách (každé pondělí a středa od 8:00 do 17:00 v ostatních 
dnech po domluvě na níže uvedeném telefonním čísle) a nejpozději dne 22.06.2017 od 7:59 do 
10:00, na Správu NP České Švýcarsko, Pražská 52, Krásná Lípa PSČ 407 46, druhé patro, dveře číslo 
214, k rukám Ing. Jana Drozda, mob. 737 276 982, nebo dveře číslo 207, k rukám asistentky ředitele 
NP mob. 737 276 846. Zadavatel požaduje, aby uchazeč obálku s nabídkou zajistil vhodným 
způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).  
 
 
5) POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 
Kvalifikaci splní uchazeč, který: 

 prokáže splnění: 
- základní způsobilost dle § 74, 
- profesní způsobilost dle § 77, 
- technickou kvalifikaci dle § 79, 
a předloží:  
- doklady o splnění technických podmínek § 89 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikace je povinen předložit uchazeč v originále či v prosté 
kopii. 
 
Základní způsobilost dle § 74 zákona splňuje uchazeč předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 75 odst. 1 písm. a)] 
- potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 75 odst. 1 písm. b)] 
- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst.1, písm.b) [§ 75 

odst. 1 písm. c)]  
- písemné čestné prohlášení ve vztahu k §74 odst.1 písm.c) [§ 75 odst. 1 písm. d)] 
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k §74 odst.1 písm.d) [§ 

75 odst. 1 písm. e)] 
- výpis z obchodního rejstříku nebo písemného čestného prohlášení v případě, že uchazeč není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k §74 odst.1 písm.e) [§ 75 odst. 1 písm. f)] 
 
 
 
Profesní způsobilost dle § 77 zákona splňuje uchazeč předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v obchodním rejstříku zapsán) 
nebo 
- výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(živnostenský rejstřík) 
 
 
 
DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI MUSÍ 
PROKAZOVAT SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO KRITERIA ZPŮSOBILOSTI NEJPOZDĚJI 
V DOBĚ 3 MĚSÍCŮ PŘEDE DNEM ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ. 
 



 
Technickou kvalifikaci dle § 79 zákona splňuje uchazeč předložením: 

- Seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 

- Popisu technického vybavení (minimálně v rozsahu uvedení šíře vyvážecích souprav a jejich 
nosnosti) 

- Přehledu nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 
dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici 

 
 
 
 
Zadavatelem stanovené technické podmínky dle § 89 zákona: 
Zadavatel v rámci nutnosti provedení těžby a přiblížení dřevní hmoty v termínu do 30.11.2017 
požaduje minimální počet strojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. Dále 
zadavatel z důvodu ochrany půdního povrchu a limitní šíře vyvážecích linek požaduje vyvážecí 
soupravy v níže uvedené maximální šíři a maximální nosnosti. 
 
Zadavatel požaduje prokázání dispozice minimálně: 
 
Varianta „A“ obou dílčích částí zakázky (01-A; 02-A): 

-  1 ks lanovka 
-  1 ks koňských potahů nebo železného koně  
-  1 ks vyvážecí soupravy (samojízdná VS o šířce do 2,75 m a nosnosti do 10tun)  
-  1 ks přibližovacích kolových traktorů  
-  4 ks motorových pil 

 
Varianta „B“ obou dílčích částí zakázky (01-B; 02-B): 

-  1 ks HSM harvestoru 
-  1 ks HSM vyvážecí soupravy  
(přípustné je i prokázání dispozice pouze HSM vyvážecí soupravy s tím, že veškerá těžba 
bude provedena ručně motorovou pilou – pak postačí prokázání dispozice 1 ks stroje HSM  
-  4 ks motorových pil 

 
 
 
 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
Základním kriteriem pro přidělení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Pro hodnocení nabídek 
je rozhodná výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty (bez DPH). Každá dílčí část zakázky 
bude hodnocena samostatně. Pro výběr varianty u každé dílčí části zakázky je rozhodující nejnižší 
nabídková cena.  
 
 
Vzor hodnotící tabulky: 

kriteria % váha počet bodů 
Nabídková cena 100 %  
Celkový součet bodů   

 
Nejvýhodnější nabídce bude přidělen nejvyšší možný počet bodů. Maximální počet bodů bude 
stanoven dle počtu přihlášených uchazečů na plnění zakázky. (Příklad: na zakázku se přihlásí 5 
uchazečů, maximální počet bodů je 5, nejvýhodnější nabídka obdrží v daném kriteriu 5 bodů, druhá 
v pořadí 4 body, třetí 3 body atp.) Vítěznou se stává ta nabídka, která obdrží nejvyšší počet bodů. 
 



Zadavatel bude cenu posuzovat v souladu s § 113 zákona. Jako mimořádně nízká nabídková cena bude 
posouzena nabídková cena, která bude o 60% a více nižší než cena stanovená zadavatelem jako cena 
předpokládaná. 
 
V případě že budou nabídkové ceny uchazečů shodné, vylosuje hodnotící komise za účasti notáře 
nabídku, která získá veřejnou zakázku. O losování bude vyhotoven notářský zápis, který bude tvořit 
přílohu oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

 
 

7) DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

1) Dle § 105 odst. 1 zákona požaduje zadavatel, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl 
identifikační údaje a kontaktní údaje každého poddodavatele. 

2) Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, předložil před 
uzavřením smlouvy veškeré doklady dle §104 odst.2 zákona 

 
 
 
8) OSTATNÍ INFORMACE 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v termínu dle Oznámení o zakázce ve věstníku veřejných 
zakázek ( www.vestnikverejnychzakazek.cz ) či na profilu veřejného zadavatele 
(https://ezak.mzp.cz/profile_display_10.html) a to dne 22.06.2017 od 11:00 hod. Otevírání obálek 
bude probíhat v sídle zadavatele.  
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že otevírání obálek bude veřejně přístupné.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace): 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručeny poštou na adresu pověřené osoby 
(strana č.2 zadávací dokumentace), případně na e-mail j.drozd@npcs.cz, a to nejpozději 8 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (14.06.2017). Na dotazy poskytnuté jinou než uvedenou 
formou nebo po lhůtě nebude brán zřetel. 
Z každé žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí vyplývat, kdo ji podává a k jaké veřejné 
zakázce či její části se vztahuje. 
 
 
Prohlídka místa plnění: 
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 06.06.2017. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je 
v 09:00 hod v Jetřichovicích v budově lesní správy (č.p. 91). Konkrétní umístění jednotlivých 
lesnických úseků je znázorněno v části 10) Vzory listin a přílohy - zadávací dokumentace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://ezak.mzp.cz/profile_display_10.html


 
9) TECHNICKÁ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH VÝKONŮ 

ZAKÁZKY 
 

Seznam výkonů:  
 
DÍLČÍ ČÁST ZAKÁZKY ČÍSLO 01 (KONÍRNY): 
 
Varianta 01-A) lanovkové technologie 

- těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace   2610 m3 
- přibližování koňským potahem nebo železným koněm   970 m3 
- přibližování lanovkou       1075 m3 
- přibližování kolovým traktorem    2200 m3 
- přibližování vyvážecí soupravou    2550 m3 
 
 

Varianta 01-B) technologie HSM 
- těžba dřeva i s předkacováním    2610 m3 
- lanování dřeva (přitahování na delší vzdálenost s kladkou)   940 m3 
- přibližování dřeva      2550 m3 

 
 
 
 
 
DÍLČÍ ČÁST ZAKÁZKY ČÍSLO 02 (ZADNÍ DOUBICE): 
 
Varianta 02-A) lanovkové technologie 

- těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace   2630 m3 
- přibližování koňským potahem nebo železným koněm   750 m3 
- přibližování lanovkou       2250 m3 
- přibližování kolovým traktorem      380 m3 
- přibližování vyvážecí soupravou    2630 m3 
 
 

Varianta 02-B) technologie HSM 
- těžba dřeva i s předkacováním    2630 m3 
- lanování dřeva (přitahování na delší vzdálenost s kladkou)   330 m3 
- přibližování dřeva      2630 m3 

 
 
 
Všechny výše uvedené činnosti (části zakázky určené typem výkonu) budou soutěženy rozdělené na 
dvě části, rozhodující je tedy celková cena každé jednotlivé části zakázky. 
 
Dodavatel může podat nabídku na jednu, nebo na obě části veřejné zakázky, avšak u každé dílčí 
části vždy pouze jednu z požadovaných variant.  
 
 
V případě, že nabídka nebude obsahovat všechny u konkrétní dílčí části zakázky poptávané 
(výše uvedené) výkony, nebude nabídka hodnocena a uchazeč, který tuto nabídku podal, bude 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
 
 



Nabídkové listy na jednotlivé výkony zakázky: 
(2 nabídkové listy na 6 stranách) 
 
Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek (strana 1 až 6) 
   
 
 
 
 
 
Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek Strana 1 ze 6
Dílčí část zakázky č.01 (Konírny)

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

0,50 - 0,99 1065,00 1,00 - 1,99 1145,00 2,00 + 400,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 200 0,50 - 0,99 100,00 1,00 - 1,99 5,00 2,00 + 5,00 0,00 Kč
200 -300 0,50 - 0,99 135,00 1,00 - 1,99 690,00 2,00 + 140,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 100 0,50 - 0,99 290,00 1,00 - 1,99 155,00 2,00 + 10,00 0,00 Kč
100 -200 0,50 - 0,99 190,00 1,00 - 1,99 205,00 2,00 + 120,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 100 0,50 - 0,99 765,00 1,00 - 1,99 310,00 2,00 + 230,00 0,00 Kč
100 -200 0,50 - 0,99 80,00 1,00 - 1,99 665,00 2,00 + 150,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

200 - 300 0,50 - 2,00 + 645,00 0,00 Kč
500 - 600 0,50 - 2,00 + 130,00 0,00 Kč
600 - 700 0,50 - 2,00 + 350,00 0,00 Kč
800 - 900 0,50 - 2,00 + 1425,00 0,00 Kč

0,00 Kč

Přibližování vyvážecí soupravou

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Celková cena bez DPH

Varianta 01 - A

Přibližování koňským potahem nebo železným koněm

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Přibližování UKT nebo SLKT

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Těžba dřeva JMP

Přibližování lanovkou

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek Strana 2 ze 6
Dílčí část zakázky č.01 (Konírny)

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

0,50 - 0,99 1065,00 1,00 - 1,99 1145,00 2,00 + 400,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 200 0,50 - 0,99 206,00 1,00 - 1,99 610,00 2,00 + 124,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

400 -500 0,50 - 2,00 + 645,00 0,00 Kč
700 - 800 0,50 - 2,00 + 130,00 0,00 Kč
 800 - 900 0,50 - 2,00 + 350,00 0,00 Kč

1000 - 1100 0,50 - 2,00 + 1425,00 0,00 Kč
0,00 Kč

Datum:

Podpis:

pole určená k vyplnění

Celková zadavatelem předpokládaná cena dílčí části zakázky č.01 = 2.259.650,- Kč bez DPH

Přibližování HSM

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Celková cena bez DPH

Těžba dřeva HSM i s předkacováním

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Lanování dřeva 

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Varianta 01 - B

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Strana 3 ze 6 

Doplňující informace:

a) těžené dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín evropský, douglaska tisolistá
b) pro podání nabídky vyplňte cenu do prázdných a zvýrazněných polí ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte datum a podpis
c) do výše uvedených tabulek vyplňujte cenu v Kč bez DPH za 1 m3, včetně přirážek za ztížené podmínky na pracovišti 
d) mapa s vyznačením umístění jednotlivých revírů je součástí části 10 – listinné vzory a přílohy
e) nabídku lze podat buď na variantu 01 - A nebo na variantu 01 - B
f) pro výběr varianty je pro zadavatele rozhodující nejnižší nabídková cena

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek Strana  4 ze 6
Dílčí část zakázky č.02 (Zadní Doubice)

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

0,50 - 0,99 1265,00 1,00 - 1,99 1355,00 2,00 + 10,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 200 0,50 - 0,99 1110,00 1,00 - 1,99 1130,00 2,00 + 10,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 100 0,50 - 0,99 370,00 1,00 - 1,99 375,00 2,00 + 5,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 100 0,50 - 0,99 130,00 1,00 - 1,99 199,00 2,00 + 1,00 0,00 Kč
100 -200 0,50 - 0,99 25,00 1,00 - 1,99 24,00 2,00 + 1,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

401 -500 0,50 - 2,00 + 50,00 0,00 Kč
501 - 700 0,50 - 2,00 + 155,00 0,00 Kč
701 - 800 0,50 - 2,00 + 150,00 0,00 Kč

801 - 1000 0,50 - 2,00 + 625,00 0,00 Kč
1501 - 1700 0,50 - 2,00 + 60,00 0,00 Kč
1701 - 1900 0,50 - 2,00 + 1590,00 0,00 Kč

0,00 Kč

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Celková cena bez DPH

Varianta 02 - A

Přibližování koňským potahem nebo železným koněm

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Přibližování UKT nebo SLKT

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Těžba dřeva JMP

Přibližování lanovkou

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Přibližování vyvážecí soupravou

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017 s využitím lanovek Strana 5 ze 6
Dílčí část zakázky č.02 (Zadní Doubice)

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

0,50 - 0,99 1265,00 1,00 - 1,99 1355,00 2,00 + 10,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

do 200 0,50 - 0,99 150,00 1,00 - 1,99 170,00 2,00 + 10,00 0,00 Kč

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3
Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

Ø hmotnatost množství v m3 cena za m3

601 -700 0,50 - 2,00 + 50,00 0,00 Kč
701 - 900 0,50 - 2,00 + 155,00 0,00 Kč

901 - 1000 0,50 - 2,00 + 150,00 0,00 Kč
1001 - 1200 0,50 - 2,00 + 625,00 0,00 Kč
1701 - 1900 0,50 - 2,00 + 60,00 0,00 Kč
1901 - 2100 0,50 - 2,00 + 1590,00 0,00 Kč

0,00 Kč

Datum:

Podpis:

pole určená k vyplnění

Celková zadavatelem předpokládaná cena dílčí části zakázky č.02 = 2.890.382,- Kč bez DPH

Přibližování HSM

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Těžba dřeva HSM i s předkacováním

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Lanování dřeva 

Přibližovací 
vzdálenost v m

Nabídnutá cena v Kč 
bez DPH

Varianta 02 - B

Celková cena bez DPH

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Strana 6 ze 6 

Doplňující informace:

a) těžené dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín evropský, douglaska tisolistá
b) pro podání nabídky vyplňte cenu do prázdných a zvýrazněných polí ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte datum a podpis
c) do výše uvedených tabulek vyplňujte cenu v Kč bez DPH za 1 m3, včetně přirážek za ztížené podmínky na pracovišti 
d) mapa s vyznačením umístění jednotlivých revírů je součástí části 10 – listinné vzory a přílohy
e) nabídku lze podat buď na variantu 02 - A nebo na variantu 02 - B
f) pro výběr varianty je pro zadavatele rozhodující nejnižší nabídková cena

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
10) VZORY LISTIN A PŘÍLOHY 
 
Seznam vzorů listin a příloh: 

1) krycí list nabídky na plnění veřejné zakázky 
2) návrh smlouvy o dílo 
3) mapa NP České Švýcarsko s vymezením hranic lesnických úseků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Krycí list 

nabídky na plnění veřejné zakázky: 
 

TĚŽEBNÍ ČINNOST NA ÚZEMÍ NPČŠ 
 V ROCE 2017 S VYUŽITÍM LANOVEK 

 
1) Identifikační údaje uchazeče: 

Název:          
se sídlem/bytem: 
zapsaný dne: ….......................... v obchodním rejstříku, 
vedeném …................................., oddíl …....................., vložka…..........,  

 IČO/r.č.:            
 DIČ:  
 bankovní spojení:        
 zastoupený:     

 
 

Označení jednotlivých dílčích částí a variant veřejné zakázky, na které uchazeč podává 
nabídku na plnění: 
 

1) Povinně doplněné údaje 
2) Součet cen všech výkonů v tabulce 
 
 
 
 
 

      _______________________________________ 
       1) titul, jméno a příjmení podepisujícího 
       pozice 
          název zhotovitele, razítko 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výkon Cena nabídky 1) 
bez DPH DPH s DPH 

Varianta 01 - A    

Varianta 01 - B    

Varianta 02 - A    

Varianta 02 - B    

Celková cena zakázky2)    



 
SMLOUVA O DÍLO 

č.j.: 
TĚŽEBNÍ ČINNOST NA ÚZEMÍ NPČŠ V ROCE 2017 

S VYUŽITÍM LANOVEK 
 uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 
 
1.1. Objednatel:  Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko 
 se sídlem:  Pražská 52,  Krásná Lípa 407 46    
 IČO:   70565759        
 DIČ:   CZ70565759 
 Zastoupená:  Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem 

(dále jen objednatel) 
 

1.2. 1) Zhotovitel:          
se sídlem: 
zapsaný dne: ............................. v obchodním rejstříku, 
vedeném ...................................., oddíl ........................, vložka.............,  
zapsaný dne: ............................. v  živnostenském rejstříku, 
vedeném ...................................., č.j........................., ev.č.:.............,  
IČO:            

 DIČ:  
 bankovní spojení:        
 zastoupený:     

(dále jen zhotovitel) 
  

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo specifikované v příloze č. 
1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že budou považovat údaje 
specifikované v příloze č. 1 za správné, pokud rozdíl mezi dílem vymezeným v příloze č. 1 a 
dílem skutečně zhotoveným nepřesáhne 15 %. 

 
2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu, 

který je specifikován v Příloze č.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na 
dotčené pozemky za účelem provedení díla, dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.  

 
2.3. Při provádění díla je zhotovitel vázán technickou specifikací části veřejné zakázky a pokyny 

objednatele. 
 
2.4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím porostu, pokud 

k poškození stromů v porostu dojde, je povinen poškození ihned ošetřit chemickými přípravky 
(dle seznamu registrovaných přípravků na ochranu lesa) dodanými zhotovitelem. Pokud dojde 
k poškození půdního povrchu erozními rýhami v důsledku činnosti zhotovitele či provozem 
mechanizačních prostředků (koleje hlubší jak 5 cm) je zhotovitel povinen po provedení díla 
uvést terén do původního stavu. V případě, že zhotovitel při provádění díla poškodí lesní cesty, 



svážnice nad rámec běžného opotřebení, provede jejich opravu na vlastní náklady. Nesplnění 
tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí předmětu díla ze strany objednatele. Zhotovitel je 
povinen při provádění díla používat ekologické odbouratelné oleje.   

 
2.5. Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění díla každou neděli a ve státní svátek, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. 
  
2.6. Doba provádění díla je stanovena takto: Zhotovitel je povinen začít s prováděním díla na 

konkrétním pracovišti nejpozději 5.den od výzvy objednatele. (telefonické výzvy). Průběh 
provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo musí být dokončeno nejpozději do 
30.11.2017. 

 
2.7. Zhotovitel se zavazuje provést přiblížení vyrobené dřevní hmoty z lokality P na lokalitu OM 

nejpozději do 3 týdnů od vytěžení, nedohodne-li se s objednatelem písemně jinak. 
 
2.8. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne předání 

a převzetí díla. 
 

Článek 3. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. 1. (nabídkový list) 
 
3.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílo postupně po dokončení díla v dané porostní skupině. Dílo 

lze považovat za dokončené pouze v případě, že je veškerá dřevní hmota přiblížena na OM a 
pracoviště je předáno bez poškození půdního povrchu či lesního porostu, respektive s včas 
ošetřeným poškození stromů a provedenými opravami cest dle bodu 2.4..    

  
3.3. Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení zhotoveného díla – 

číslo Smlouvy o dílo/číslo oblasti/objem díla (technické jednotky).  
 
3.4. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem. 

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje, přičemž nová lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem obdržení 
objednatelem. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne 
stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele. 

 
3.5. Sjednanou cenu díla je zhotovitel oprávněn překročit pouze v případě, že údaj o množství 

(technické jednotky) uvedený v příloze č.1 pro danou oblast bude menší než rozsah skutečně 
provedeného díla. Cena díla, provedeného nad rozsah uvedený v příloze č.1, bude stanovena 
jako násobek rozdílu mezi skutečně provedeným dílem a objemem díla, který je uveden 
v příloze č.1 a ceny díla za technickou jednotku v konkrétní oblasti. 

3.6. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.12.2017, po předání a převzetí díla na 
základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu 

 
 
 
 

Článek 4. 
Smluvní sankce 

4.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu provedení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla (včetně DPH) za každý i započatý den 
prodlení. Tím však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí 
provést v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu provedení díla je možné 
upravit písemnou dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla 
ve sjednaném termínu.  



 
4.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z 

ceny díla (včetně DPH), respektive té jeho části, u níž byly zjištěny vady. Smluvní strany se 
dohodly, že jako vadné dílo budou považovat mimo jiného i nedodržení nadměrků. (Nadměrek 
= přídavek k délce u výřezů dřeva ve výši 2% jmenovité délky výřezu; u výřezů kratších jak 5 m 
vždy 10 cm). 

 
4.3. V případě nedodržení smluvního ujednání dle článku 2, odstavce 2.7. uhradí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu 100,- Kč za každý v určeném termínu 3 týdnů nepřiblížený m3 
dřevní hmoty. 

 
4.4. Za každý poškozený a do konce pracovní směny neošetřený strom uhradí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu 100,- Kč. 
    
4.5. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši stanovené právními předpisy. 
 
4.6. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1.; 4.2.; 4.3. a 4.4., vyzve písemnou formou 

objednatel zhotovitele k úhradě smluvní pokuty na příjmový účet vedený u ČNB Ústí nad 
Labem č.: 19 – 39021431/0710. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana 
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.  
     

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí.  Zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli 
provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu 
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.  

 
5.2. V případě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování přírodního prostředí si objednatel 

vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany 
zhotovitele. 

  
5.3. Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze 

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran a to 
v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.  

 
5.4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu, 

či výpisu z obchodního rejstříku, které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné zakázky. 
 
5.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. 
      
5.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a 

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za 
porušení povinnosti mlčenlivosti. 

   
5.7. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 

objednatel. 
      
5.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
      
5.9.   Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 – nabídkový list části zakázky s jejím číselným 

označením, se specifikací předmětu zakázky a sjednané ceny. 
 



5.10. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

  
5.11.  Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel: 

   
  a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, 
v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 

   
  b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke 

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a 
otevřené soutěže. 

 
5.12. Zhotovitel a s ním i všechny osoby, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy, jsou 

povinny při své činnosti v národním parku dodržovat platná ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, a zákona č. 161/1999 Sb., kterým se vyhlašuje 
Národní park České Švýcarsko a dalších předpisů na ochranu životního prostředí, zejména: 

- dodržovat zákaz zasahovat do přirozeného vývoje skalních útvarů, 
- plnit předmět smlouvy pouze tak, aby nebyla narušena obnova lesa a nedošlo k 

ohrožení nebo oslabení jeho stabilizační funkce, 
- postupovat tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu 

živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky 
dostupnými prostředky, 

- dodržovat zákaz kouřit, rozdělávat nebo udržovat otevřené ohně 
 
 
             
V Krásné Lípě dne  V  dne  
 
 
             
____________________________________  ___________________________________ 
 Ing. Pavel Benda, Ph.D.    1) titul, jméno a příjmení podepisujícího 
  ředitel     pozice 
   Správy Národního parku České Švýcarsko  název zhotovitele 
       razítko 
1) povinně doplněné údaje     

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Mapa NP České Švýcarsko s vymezením hranic lesnických úseků (revírů)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 R
evír č.1 R

ůžák 
R

evír č.2 M
ezná 

R
evír č.3 Pravčická brána 

R
evír č.4 M

lýny 
R

evír č.5 Zadní Jetřichovice 
R

evír č.7 G
oliště 

R
evír č.8 R

ynartice 
R

evír č.6 K
onírny 

R
evír č.9 D

oubice 
R

evír č.10 Zadní D
oubice 

 
 

 
 


